ANTONIUS (llamado ANTONINO, Arzobispo de Florencia). *Opera In primum et secundum Sententiarum. Romae, apud Haeredes Antonii Bladi et Ioannem Osmarinum, 1570. 0795h.*

ANTONIUS (llamado ANTONINO, Arzobispo de Florencia). *Prima (-quarta) pars totius summe maioris et Auree... Antonini archipresulis Florentini... accurate recognita. Cum additionibus... Joanne Thierri... [Repertorium]. Parrhisiis, per Andream Boucard] Venundantur ab Ioannem Petit, 1521. 0788a.*

ANTONIUS (llamado ANTONINO, Arzobispo de Florencia). *Quodlibet Sancti Thomae de Aquino... Venetiis, per Simonem de Luere por Andrea Torresano, 1503. 0795f.*

ANTONIUS (llamado ANTONINO, Arzobispo de Florencia). *Summa contra Gentiles D. Thomae Aquinatis, ex Praedicatoria familia: quatuor libris comprehensa commentariis... Francisci de Sylvestris... Ordinis item Praedicatorii... Antuverpiae, in aedibus Viduae & haeredem Ioannis Stelsii, 1558. 0795j.*

ANTONIUS (llamado ANTONINO, Arzobispo de Florencia). *Summa totius theologiae D. Thomae Aquinatis doctoris angelici Ordinis Fratrum Praedicatorum cum commentariis R. domini Thomae a Vio Caietani... Venetiis, apud Haeredem Hieronymi Scoti (1594) (1593). 0795k.*

ANTONIUS (llamado ANTONINO, Arzobispo de Florencia). *Tabula aurea magistri Petri de Bergamo... in omnia diui Thomae Aquinatis opera: cum additionibus conclusionum, concordantiis dictorum ad Diuinae Scripturae*

*auctoritatibus...: cum suis regulis ad ipsius declarationem de quibus in praefatione sequenti... Antuerpiae, 1612.*

**0795l.**

AQUAVIVA, Claudio. *R. P. Clavdii Aquaviva qui fuit V Praepositus Generalis Societatis Iesv Meditationes in Psalmum XLIV et CXVIII.* Romae, apud Bartholomaeum Zanettum, MDCXVI. **0929.**

ARCONES, Andrés Lucas. *Isaiae Prophetae dilucidatio literalis mystica et moralis, exornata discursuum varietate auctore P. Andrea Luca de Arcones, e Societate Iesu, Granatensi, in Collegio Diui Pauli Diuinatorum oraculorum interprete. Cum triplici Indice. I. Sermonum ad Quadragesimam, Aduentum Christi Domini, Eucharistiae, Beatae Virginis praecipua mysteria; et aliquorum Sanctorum festiuitatem attinentium. II. Locorum Sacrae Scripturae. III. Rerum et Verborum copiosissimo.* Lugduni, Sumptib. Laurentii Durand, 1642. **0804.**

ARRIAGA, Rodrigo de. *Cvrsvs Philosophicvs* Auctore R. P. Roderico de Arriaga Hispano Lvroniensi e Soc. Iesv Philosophiae ac Theologiae Doctore, eiusdemque in Caesarea Regiaq. Pragensi Vniuersitate Professore. Antvuerpiae, Ex Officina Plantiniana Balthasaris Moereti, MDCXXXII. Muchas ediciones. **0837.**